

information 披露

D1 星期二 2007.10.9
责任编辑: 李魁领 邮箱: LKL@cnstock.com
电话: 021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息披露
中国保监会指定披露保险信息披露
中国银监会指定披露信托信息披露

上海证券报 与 www.cnstock.com 即时互动

信息披露导读

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|--------|-------|-----|
| 600006 | 东风汽车 | D11 |
| 600015 | 华夏银行 | D11 |
| 600016 | 民生银行 | D11 |
| 600018 | 上港集团 | D16 |
| 600028 | 中国石化 | D22 |
| 600036 | 招商银行 | D16 |
| 600037 | 歌华有线 | D14 |
| 600052 | *ST广厦 | D14 |
| 600057 | 夏新电子 | D20 |
| 600059 | 古越龙山 | D20 |
| 600060 | 海信电器 | D19 |
| 600063 | 皖维高新 | D18 |
| 600067 | 冠城大通 | D18 |
| 600070 | 浙江富润 | D23 |
| 600072 | 浙江重工 | D23 |
| 600075 | 新疆天业 | D23 |
| 600080 | *ST金花 | D14 |
| 600091 | 明天科技 | D9 |
| 600101 | *ST明星 | D12 |
| 600103 | 青山纸业 | D23 |
| 600107 | 美尔雅 | D23 |
| 600110 | 中科英华 | D20 |
| 600114 | 东睦股份 | D23 |
| 600141 | 兴发集团 | D12 |
| 600177 | 雅戈尔 | D3 |

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|--------|-------|-----|
| 600202 | 哈空调 | D14 |
| 600208 | 新湖中宝 | D12 |
| 600217 | *ST秦岭 | D14 |
| 600219 | 南山铝业 | D12 |
| 600223 | *ST万杰 | D19 |
| 600230 | 沧州大化 | D12 |
| 600236 | 桂冠电力 | D24 |
| 600256 | 广汇股份 | D12 |
| 600257 | 洞庭水殖 | D17 |
| 600269 | 赣粤高速 | D14 |
| 600275 | 武昌鱼 | D9 |
| 600276 | 恒瑞医药 | D19 |
| 600284 | 浦东建设 | D18 |
| 600287 | 江苏舜天 | D9 |
| 600290 | 华仪电气 | D14 |
| 600299 | 星新材料 | D14 |
| 600301 | 石化股份 | D18 |
| 600328 | 兰太实业 | D22 |
| 600352 | 浙江龙盛 | D11 |
| 600379 | S宝光 | D22 |
| 600380 | 健康元 | D14 |
| 600381 | *ST贤成 | D23 |
| 600389 | 江山股份 | D18 |
| 600399 | 抚顺特钢 | D19 |
| 600429 | ST三元 | D12 |

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|--------|--------|-----|
| 600456 | 宝钛股份 | D16 |
| 600481 | 双良股份 | D19 |
| 600482 | 风帆股份 | D14 |
| 600487 | 亨通光电 | D5 |
| 600496 | 长江精工 | D20 |
| 600507 | 长力股份 | D10 |
| 600512 | 腾达建设 | D12 |
| 600540 | 新赛股份 | D18 |
| 600548 | 深高速 | D14 |
| 600550 | 天威保变 | C8 |
| 600552 | *ST方兴 | D10 |
| 600558 | 大西洋 | D12 |
| 600561 | 江西长运 | D9 |
| 600565 | 迪马股份 | D13 |
| 600581 | 八一钢铁 | D24 |
| 600591 | 上海航空 | D20 |
| 600595 | 中孚实业 | D24 |
| 600596 | 新安股份 | D16 |
| 600610 | S*ST中纺 | D20 |
| 600611 | 大众交通 | D24 |
| 600615 | 丰华股份 | D18 |
| 600620 | 天宸股份 | D12 |
| 600622 | 嘉宝集团 | D10 |
| 600640 | 中国国脉 | D20 |
| 600651 | 飞乐音响 | D23 |

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|--------|--------|-----|
| 600653 | 申华控股 | D16 |
| 600667 | 太极实业 | D23 |
| 600693 | 东百集团 | D12 |
| 600713 | 南京医药 | D10 |
| 600714 | *ST金瑞 | D19 |
| 600720 | 祁连山 | D18 |
| 600728 | SST新太 | C8 |
| 600743 | SST幸福 | C8 |
| 600753 | ST冰熊 | D15 |
| 600759 | S*ST华侨 | D12 |
| 600762 | S*ST金荔 | D12 |
| 600766 | 园城股份 | D12 |
| 600774 | 汉商集团 | D12 |
| 600795 | 国电电力 | D22 |
| 600809 | 山西汾酒 | D13 |
| 600811 | 东方集团 | D22 |
| 600824 | 益民百货 | C8 |
| 600828 | *ST成商 | D13 |
| 600829 | 三精制药 | D16 |
| 600837 | 海通证券 | D13 |
| 600841 | 上柴股份 | D9 |
| 600843 | 上工申贝 | D20 |
| 600857 | 工大首创 | D15 |
| 600864 | 岁宝热电 | D19 |
| 600873 | 五洲明珠 | D21 |

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|--------|---------|-----|
| 600876 | 洛阳玻璃 | D20 |
| 600883 | 博闻科技 | D23 |
| 600887 | 伊利股份 | D16 |
| 600984 | *ST建机 | D14 |
| 601006 | 大秦铁路 | D24 |
| 601398 | 工商银行 | D22 |
| 601872 | 招商轮船 | D16 |
| 601939 | 建设银行 | D14 |
| 601988 | 中国银行 | D14 |
| 000039 | 中集集团 | D19 |
| 000061 | 农产品 | D16 |
| 000415 | 汇通集团 | D19 |
| 000425 | 徐工科技 | D19 |
| 000513 | 丽珠集团 | D16 |
| 000594 | 天津宏峰 | D3 |
| 000599 | 青岛双星 | D19 |
| 000608 | 阳光股份 | D24 |
| 000623 | 吉林敖东 | D19 |
| 000677 | 山东海龙 | D7 |
| 000725 | *ST东方 A | D22 |
| 000729 | 燕京啤酒 | D16 |
| 000796 | 宝商集团 | D13 |
| 000878 | 云南铜业 | D22 |
| 000902 | 中国服装 | D16 |
| 000976 | 春晖股份 | D16 |

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|--------|------------|---------|
| 002005 | 德豪润达 | D22 |
| 002050 | 三花股份 | D19 |
| 002133 | 广宇集团 | D19 |
| | 广发基金 | 封1、D15 |
| | 银华基金 | D5 |
| | 华夏基金 | D5 |
| | 信达澳银基金 | D5 |
| | 友邦华泰基金 | D5、D19 |
| | 七匹狼增发招股意向书 | D6 |
| | 招商基金 | D10 |
| | 汇添富基金 | D12 |
| | 融通基金 | D12 |
| | 大成基金 | D13、D20 |
| | 博时基金 | D13 |
| | 嘉实基金 | D15 |
| | 长信基金 | D15 |
| | 博时基金 | D15 |
| | 益民基金 | D15 |
| | 海富通基金 | D19 |
| | 兴业基金 | D19 |
| | 华安基金 | D19 |
| | 银河基金 | D19 |
| | 长盛基金 | D20 |
| | 泰达荷银基金 | D21 |
| | 景顺长城基金 | D21 |

最新信息公开

上海证券交易所上市公司

业绩预告

600075 新疆天业 预计2007年1-9月份净利润较上年同期增长50%以上。业绩预告原因:主营产品销售情况良好,主营业务收入较2007年同期增长。

600141 兴发集团 预计公司2007年1-9月经营业绩与上年同期相比上升100%以上。

600276 恒瑞医药 预计2007年1-9月份净利润较上年同期调整后的净利润同比增长50%以上。

600290 华仪电气 预计公司2007年1-9月净利润较上年同期增长800%以上。业绩预告原因说明:因公司实施重大资产重组后,资产盈利能力大幅提升,公司净利润同比增长较大。

600299 星新材料 预计公司2007年1-9月净利润较上年同期增长50%以上。业绩预告原因:公司经营状况有所提高,产品产量有所提高,公司净利润同比增长较大。

600301 石化股份 预计公司2007年1-9月份净利润较上年同期增长50%以上。业绩预告原因:公司主导产品烧碱、聚氯乙烯产能增加及产品价格与去年同期相比上涨所致。

600379 S宝光 2007年前三季度公司的主营业务收入较去年同期有所增长,经公司财务部门初步测算,预计公司2007年前三季度将实现盈利。

600380 健康元 预计2007年1-9月实现净利润比去年同期增长约550%-650%左右。业绩预告主要原因:2007年前三季度主营业务产生的营业利润及投资收益较上年同期增长。

600487 亨通光电 预计2007年1-9月份净利润较上年同期增幅超过50%。业绩预告原因说明:2007年1-9月份产品价格上升,特别是草甘膦价格以及总量增长较快,致使盈利能力增强。

600456 宝钛股份 预计2007年1-9月的净利润将比去年同期增长50%以上。业绩预告的原因:经营状况良好,销售收入增加。

600481 双良股份 预计公司2007年前三季度业绩与2006年同期相比增长超过120%。业绩预告主要原因:与2006年同期相比,公司本年度增加了苯乙烯及苯胺业务,故业绩呈现较大幅度增长。临时股东大会通过《关于修改公司章程》的议案。

600487 亨通光电 预计公司2007年1-9月份净利润较上年同期增长50%以上。业绩预告原因:子公司成都亨通光通信有限公司建成达产后,经营稳定,增加了公司光缆的产销量,母公司及各子公司光纤光缆产销总量增加。

600558 大西洋 预计2007年第三季度的净利润比上年同期增长100%以上。业绩预告原因:报告期内公司投资收益有较大幅度的增长,主营业务收益略有下降。

600596 新安股份 预计2007年1-9月净利润较上年同期增长比例为50%-60%(上年同期按新会计准则调整)。业绩预告原因:2007年1-9月与上年同期

相比,三项费用的降低和主要产品之一的草甘膦市场回升,销售价格上扬是效益增长的主要因素。

600620 天宸股份 预计公司2007年1月-9月累计实现的净利润为正数,与去年同期业绩相比还是有较大幅度增长。业绩预告原因:由于今年上半年公司持有的部分法人股小非解禁,公司在实施转让后获得了较大投资收益。公司房地产项目销售结算预计在年底前完成。

600640 中国国脉 预计2007年1-9月份净利润约为9000万元左右,与2006年同期净利润387万元(未按新准则调整)相比增长约2226%左右。业绩预告的原因:2007年1-9月份公司短期投资收益大幅提高,使净利润较上年同期相比有较大增长,但公司扣除短期投资收益后营业利润亏损的状况仍未得到根本改变。

600707 彩虹股份 预计公司截至2007年第三季度末经营业绩将出现亏损,亏损金额预计在4400万元左右。业绩预告原因说明:2007年第三季度彩管销售数量和价格逐步回升,公司经营业绩略有好转,但是1-9月经营业绩仍为亏损。公司于近日接到公司控股子公司西安彩虹资讯有限公司通知,该公司2007年第一次临时股东大会审议并通过了《关于公司闲置土地开发建设项目的计划(草案)》。

发行与上市

600257 洞庭水殖 董事会通过关于重新审议公司非公开发行股票事项的议案;通过关于公司向特定对象非公开发行A股股票发行方案的议案等。定于2007年10月25日召开2007年度第一次临时股东大会。

600482 风帆股份 中国证监会核准公司本次非公开发行新股不超过7000万股。中国证监会核准同意豁免中国船舶重工集团公司、保定风帆集团有限公司因保定风帆集团有限公司认购公司本次非公开发行的不超过7000万股新股且不高于本次发行新股总数的36%的股份而应履行的要约收购义务。

600548 深高速 公布公司关于公开发行认股权和债券分离交易的可转换公司债券的提示性公告。

600550 天威保变 本期短期融资券已于2007年9月28日在全国银行间债券市场公开发行,由交通银行股份有限公司、中信银行股份有限公司联合主承销,共计发行总额为7.9亿元人民币,计息方式为贴现,发行价格95.0119元/百元,期限为365天。公司决定对永宝公司应收账款未计提的80%共计18,620,200.00元人民币全额计提坏账准备,该数额将直接减少公司净利润。2007年9月28日,公司与开曼公司签署了《保定天威英利新能源有限公司合资经营企业合同补充合同四》和《保定天威英利新能源有限公司章程修正案四》。

600611,900903 大众交通、大众B股 公司发行待偿还的最高额10亿元人民币短期融资券的事项已获得中国人民银行以有关通知文件备案许可,核定公司待偿还短期融资券的最高余额为10亿元人民币,

有效期至2008年9月底,在余额内可分期发行。

600693 东百集团 公司本次有限售条件的流通股上市数量为2,352,630股;上市流通日为2007年10月15日。

600720 祁连山 商务部原则同意公司向香港惠理基金管理公司非公开发行股票,发行股份数量不超过5500万股人民币普通股(A股)。

600843,900924 上工申贝、上工B股 公司本次有限售条件的流通股14060845股将于2007年10月15日起上市流通。本次部分限售股份上市系中国东方资产管理公司偿还公司第一大股东上海市浦东新区国有资产监督管理委员会垫付对价所致。

人事变动

600015 华夏银行 临时股东大会通过关于董监事会换届改选的议案;通过关于修订《公司章程》的议案。董监事会同意选举翟鸿祥女士为董事长,吴建先生为行长,赵军学先生为董事会秘书,成燕红女士为监事会主席。2007年9月28日,某媒体刊登了题为《人保将入股华夏银行》的文章,针对上述报道,公司现澄清声明:公司自2004年10月28日召开的2004年的第三次临时股东大会通过了增发不超过8.4亿股人民币普通股的议案以来,一直在根据监管政策、市场形势的变化以及公司实际情况积极探讨再融资事宜,但再融资的具体方式目前尚未确定。

600173 ST丹江 董监事会同意聘任滕百欣兼任公司董事会秘书;通过关于修订《公司章程》的议案等。定于2007年10月25日召开2007年度第一次临时股东大会。

600482 风帆股份 中国证监会核准公司本次非公开发行新股不超过7000万股。中国证监会核准同意豁免中国船舶重工集团公司、保定风帆集团有限公司因保定风帆集团有限公司认购公司本次非公开发行的不超过7000万股新股且不高于本次发行新股总数的36%的股份而应履行的要约收购义务。

600653 申华控股 公司董事、副总裁柳东勇先生于2007年10月8日向公司董事长并董事会提交了辞职函。根据《公司章程》规定,该辞职即日起生效。

600876 洛阳玻璃 董事会通过聘任黄耀雄先生为公司香港公司秘书;通过公司拟投资设立洛阳洛玻仓储物流有限公司。

600887 伊利股份 公司监事王媛银先生申请辞去公司监事职务,公司同意其辞去公司监事职务。

601398 工商银行 中国银监会已核准许善达先生担任本行独立董事的任职资格。经国务院批准,中国投资有限责任公司于2007年9月29日成立。

异常波动

600714 *ST金瑞 公司股票连续三个交易日触及跌幅限制以及跌幅偏离值累计达15%。经书面函证公司大股东青海省金星矿业有限公司及实际控制人青海省投资集团有限公司,得知均不存在重大资产重组、收购、发行股份等任何事项,并承诺在三个月内不会筹划上述同一事项。

(下转 D2)

深圳证券交易所上市公司

业绩预告

000061 农产品 经公司计财部初步测算,预计公司2007年1月1日至2007年9月30日业绩较去年同期实现扭亏为盈,实现净利润较上年同期增长6000万元以上。业绩预告原因:公司第1-3季度主业发展平稳;去年同期计提信托股权投资减值准备6000万元。

000157 中联重科 公司2007年1-9月份实现的净利润较上年同期增长100%-150%;其中,2007年7-9月份实现的净利润较上年同期增长200%-250%。业绩预告原因:报告期内,公司主营产品销售较上年同期有较大增长。

000401 冀东水泥 公司预计2007年1月1日至2007年9月30日,上升100%-150%;2007年7月1日至2007年9月30日,上升100%-150%。业绩预告原因:一是公司综合管控水平提升,区域市场的掌控能力增强,利润有所增加;二是与上年同期相比,本公司控股子公司内蒙古冀东水泥有限责任公司、辽阳冀东水泥有限公司正式投产,利润增加;三是公司增值税退税同比有所增加。河北省冀东水泥集团有限责任公司所持本公司3700万股股权解除质押。公司本部于2007年9月29日收到资源综合利用产品退还增值税2800万元,全部计入当期利润总额。

000415 汇通水利 预计公司2007年1月-9月可实现净利润2000万元左右;2007年7-9月实现净利润3000万元左右。业绩预告原因:公司下属长沙南方职业学院收入于第三季度确认所致。

000420 吉林化纤 预计公司2007年1-9月份累计净利润9000万元至1亿元。业绩预告原因:产品销售价格上涨所致。

000513,200513 丽珠集团 经公司计财部初步测算,2007年1月1日至2007年9月30日期间,预计公司净利润比上年同期增长400%-450%;2007年7月1日至2007年9月30日期间,预计公司净利润比上年同期增长800%-850%。业绩预告原因:三季度,由于公司在证券投资方面,公允价值变动收益及投资收益增长较大,导致公司净利润同比增长超预期。

000533 万家乐 公司预计2007年1月1日至2007年9月30日同向大幅上升,上升幅度220%-270%(根据新会计准则调整上年同期数据,预计净利润同比增长幅度为170%-220%)。业绩预告原因:2007年以来,公司两大主营业务保持良好的发展势头,公司生产经营情况良好,预计2007年1-9月的主营业务收入同比增长幅度较大,致使净利润同比增长也有较大的增幅。净利润的增长全部来自于主营业务的增长。

000558 莱茵置业 预计2007年1月1日至2007年9月30日业绩亏损100-200万元。业绩预告原因:受房地产开发周期的影响,公司开发的大部分房地产项目至本年度三季度未达到销售结算条件,导致本报告期亏损。

000655 金岭矿业 公司预计1-9月份净利润较上年同期增长700%-750%,7-9月份净利润较上年同期增长100%-150%。

000796 宝商集团 预计公司三季度扭亏为盈,大致盈利金额为740万元。业绩预告原因:1-9月,公司收到宝鸡市财政局退回2006年下半年、2007年上半年大桥收费款657万元。

000902 中国服装 预计本公司2007年1-9月份实现净利润为200万元左右。业绩预告原因:公司合并范围增加了控股子公司-浙江汇丽印染整理有限公司等所致。

000936 华西村 公司预计2007年1月1日至2007年9月30日比去年同期增长50%-100%。业绩预告原因:公司主营的化纤类产品继续保持稳定增长。同时,公司2006年置入的江阴华西化工码头有限公司资产本报告期实现的收益影响与去年同期比较数。

002154 报喜鸟 预计公司2007年1-9月归属于母公司所有者的净利润比上年同期增长30%-60%。业绩预告原因:随着公司品牌的提升,品牌附加值提高,销售收入有所增加,同时成本和费用有所控制。

002165 红宝丽 预计归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比上升90%-120%。业绩预告原因:一是公司主营业务增长较快,二是通过加强技术创新,改良工艺配方,有效降低了硬泡组合聚醚产品单位成本,提高了销售毛利率。

000541,200541 佛山照明 经对公司2007年1-9月财务数据初步预算,公司预计2007年1-9月份净利润将比上年同期增长100%-120%。业绩预告原因:2007年三季度投资收益比上年同期大幅增长。

000558 莱茵置业 预计2007年1月1日至2007年9月30日业绩亏损100-200万元。业绩预告原因:受房地产开发周期的影响,公司开发的大部分房地产项目至本年度三季度未达到销售结算条件,导致本报告期亏损。

000650 ST仁和 预计公司2007年1月1日至2007年9月30日合并报表实现扭亏为盈。预计公司2007年1月1日至2007年9月30日的净利润为3000万元-3500万元,2007年7月1日至2007年9月30日的净利润700万元-1200万元。

002070 众和股份 本次有限售股份可上市流通股数量为32150760股;本次有限售股份可上市流通股日为2007年10月12日。董事会通过关于受让福建翔升纺织有限公司不超过45%股权的议案;关于向厦门华纶印染有限公司提供短期财务资助的议案。

002140 东华科技 本次网下配售的336万股股票将于2007年10月12日起上市流通。本公司股票连续3个交易日收盘价涨幅偏离值累计达到20%,公司生产经营情况正常,内外经营环境未发生重大变化,没有应披露而未披露的重大信息。

人事变动

002016 威尔科技 监事会于2007年10月8日收到公司监事魏卓先生提交的书面辞职报告。关于召开2007年第三次临时股东大会的提示。

002027 七喜控股 董事会同意聘任毛骏骐先生担任副总裁;关于为广州七喜电脑有限公司增资的议案;关于办理保兑仓业务的议案;公司治理专项活动相关问题的整改报告;公司与广州七喜资讯产业有限公司签订厂房租赁协议的议案。

002094 青岛金王 董事会同意聘任崔言民担任公司总经理。

风险提示

000591 桐君阁 董事会通过了公司为控股子公司成都西部医药经营有限公司提供连带责任担保的议案;定于2007年10月25日召开2007年第4次临时股东大会。

000631 S*ST兰宝 近日,公司收到深圳证券交易所《关于对兰宝科技信息股份有限公司给予处分的规定》,由于公司未能在2007年8月31日前,按规定披露2007年中期报告,违反了规定,深圳证券交易所对本公司的违规行为给予处分。

(下转 D2)

港交所上市公司(H股、红筹股)

0629 悦达控股 本公司目前与一名独

立第三方正就可能收购位于中国陕西省锌

及铝矿之采矿权进行磋商。本公司已就

在目标展开尽职审查的工作。

0438 彩虹电子 彩虹显示器件股份有

限公司2007年第三季度业绩预告公告。

今日停牌公告

沪市

华夏银行、洞庭水殖、*ST贤成、天威保变、*ST方兴、太极实业、*ST金瑞、SST新太、*ST建机停牌一小时。华能国际、新华光、*ST万杰、华发股份、长江精工、ST方大、栖霞建设、深高速、太行水泥、万好万家、ST冰熊、*ST宝龙停牌一天。*ST万杰、*ST宝龙10月10日开始停牌。*ST贤成10月8日停牌终止。

深市

丰原药业、中联重科、冀东水泥、汇通集团、吉林化纤、丽珠集团、丽珠B、东方宾馆、万家乐、佛山照明、粤照明B、莱茵置业、*ST威达、ST仁和、金岭矿业、*ST惠天、华闻传媒、宝商集团、中国服装、华西村、河池化工、七匹狼、青岛软控、东华科技、报喜鸟、红宝丽停牌一小时。泰达股份、永新股份停牌一天。SST华新特停。